[image: image1.png]

 Администрация

Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.12.2020

	№ 68

	с. Издешково

О внесении изменений в постановление от 13.09.2013 № 27

«Об утверждении списка невостребованных земельных долей»
В соответствии с Законом Смоленской области от 20.12.2018 № 184-з, руководствуясь статьей 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Игнатковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 13.09.2013 № 27 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей»следующего содержания:

1.1. В пункте 1постановления вместо слов «список невостребованных долей в количестве 105 из состава земель сельскохозяйственного назначения» читать в новой редакции: «список невостребованных долей в количестве 52 из состава земель сельскохозяйственного назначения».

1.2. Приложение 1 к постановлению Администрации Игнатковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 13.09.2013 № 27 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей» читать в новой прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И. о. Главы муниципального образования

Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области –

Главный специалист                                                                                Р.А. Боровиков
Приложение № 1

к постановлению  Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
от 04.12.2020 № 68
СПИСОК

невостребованных земельных долей,

предоставленных гражданам при реорганизации совхоза «Издешковский»,

общей долевой собственности на земельный участок 67:17:0000000:216

(в границах землепользования бывшего КП «Издешковское»

Сафоновского района Смоленской области)

	№ п/п
	ФИО собственников земельных долей
	Размер доли, кв.м

	1.
	Ананьев Алексей Иванович
	94 000

	2.
	Батюкова Анна Сысоевна
	94 000

	3.
	Варфоломеев Иван Макарович
	94 000

	4.
	Веселова Ефросинья Викторовна
	94 000

	5.
	Власова Антонида  Сергеевна
	94 000

	6.
	Власова Евдокия Тимофеевна
	94 000

	7.
	Гавриленков Михаил Иванович
	94 000

	8.
	Гавриленкова Татьяна Тимофеевна
	94 000

	9.
	Гаврюсева Ксения Романовна
	94 000

	10.
	Евсегнеева Вера Павловна
	47 000

	11.
	Егоренкова Анастасия Ивановна
	94 000

	12.
	Леонова Антонина Мелентеевна
	94 000

	13.
	Жилкин Виктор Ефремович
	94 000

	14.
	Жукова Лидия Яковлевна
	94 000

	15.
	Захаров Василий Григорьевич
	94 000

	16.
	Захарова Мария Николаевна
	94 000

	17.
	Зененков Владимир Алексеевич
	94 000

	18.
	Иванова Анастасия Ивановна
	94 000

	19.
	Изотов Анатолий Никифорович
	94 000

	20.
	Изотова Анастасия Акимовна
	94 000

	21.
	Качанова Василиса Захаровна
	94 000

	22.
	Качанов Николай Михайлович
	94 000

	23.
	Козлов Александр Викторович
	94 000

	24.
	Козлов Виктор Викторович
	94 000

	25.
	Козлов Виктор Потапович
	94 000

	26.
	Коханова Мария Павловна
	94 000

	27.
	Крюков Алексей Романович
	94 000

	28.
	Крюкова Татьяна Афанасьевна
	94 000

	29.
	Кузьмина Надежда Алексеевна
	94 000

	30.
	Максимова Анастасия Варфоломеевна
	94 000

	31.
	Маньшин Евгений Васильевич
	94 000

	32.
	Михайлова Александра Алексеевна
	94 000

	33.
	Никитин Александр Петрович
	94 000

	34.
	Павлова Анна Сергеевна
	94 000

	35.
	Панасенков Александр Федорович
	94 000

	36.
	Панасенков Виктор Сергеевич
	94 000

	37.
	Петрова Антонида Осиповна
	94 000

	38.
	Петрова Мария Васильевна
	94 000

	39.
	Петрухина Анна Максимовна
	94 000

	40.
	Петухова Анастасия Матвеевна
	94 000

	41.
	Петухова Татьяна Матвеевна
	94 000

	42.
	Рубенков Анатолий Михайлович
	94 000

	43.
	Сафронова Марфа Григорьевна
	94 000

	44.
	Сергеева Мария Ивановна
	94 000

	45.
	Соловьева Надежда Борисовна
	94 000

	46.
	Тимофеева Мария Ивановна
	94 000

	47.
	Титова Мария Андреевна
	94 000

	48.
	Травкин Алексей Сергеевич
	94 000

	49.
	Трищенкова Марфа Акимовна
	94 000

	50.
	Федоров Василий Федорович
	94 000

	51.
	Шнуркова Мария Фоминична
	94 000

	52.
	Юзефович Михаил Филиппович
	94 000